
PORTARIA PGJ/PI Nº 785/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  EDILSOM PEREIRA DE FARIAS, titular da  34ª
Promotoria  de Justiça de  Teresina,  para atuar  nos  autos do Processo Administrativo nº
13652/2016, em razão de suspeição arguida pelo Promotor de Justiça Fernando Ferreira
dos Santos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

